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18 czerwca br. w parku Hrabiów Wodzickich w Porębie Wielkiej
po raz trzeci odbyło się Forum Osób z Niepełnosprawnościami,
którego  organizatorami  byli:  stowarzyszenie  Kierunek
Przyszłość,  wraz  z  Gminnym  Ośrodkiem  Pomocy  Społecznej  w
Niedźwiedziu,  Gminą  Niedźwiedź,  Powiatem  Limanowskim  oraz
Powiatowym  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej.  Partnerami
wydarzenia byli również: Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w
Niedźwiedziu,  OSP  Niedźwiedź,  Komisariat  Policji  w  Mszanie
Dolnej,  Stowarzyszenie  Zagórzańska  Brać,  Gorczański  Park
Narodowy oraz kawiarnia społeczna Kierunek Café.

Ten szczególny dzień wypełniały liczne atrakcje i aktywności,
a  przede  wszystkim  mnóstwo,  uśmiechu,  rozmów  i  wspaniałej
zabawy. Podczas Integracyjnego spotkania z udziałem ponad 400
uczestników  panowała  również  radosna  atmosfera  prawdziwej
wspólnoty, wzajemnego porozumienia, szacunku i życzliwości.

Forum zainaugurował występ Scholi ”Jedność” z Kasinki Małej.
Na  scenie  w  Porębie  Wielkiej  wystąpiło  także  wiele
zaproszonych grup, które włożyły ogrom pracy i serca, aby jak
najlepiej  zaprezentować  się  przed  publicznością.  Wszystkie
prezentacje  spotkały  się  z  niezwykle  entuzjastycznym
przyjęciem  publiczności,  która  nagrodziła  artystów  gromkimi
oklaskami. Jury jednogłośnie nagrodziło trzy najlepsze grupy i
przyznało również jedno wyróżnienie. Dla najlepszych czekały
nagrody  i  niespodzianki  w  postaci  dyplomów  oraz  voucherów
pieniężnych.  Wiele  pozytywnych  emocji  wzbudził  pokaz
kuglarski. Niezwykły poziom umiejętności, takich jak spacer na
szczudłach wywołał zachwyt i uznanie uczestników.

Podczas  III  Forum  Osób  z  Niepełnosprawnością  w  Porębie
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Wielkiej miało miejsce także rozstrzygnięcie oraz wręczenie
nagród laureatom konkursu artystycznego pn. „Jestem wyjątkowy,
bo …” zorganizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w  Limanowej.  Celem  konkursu  była  aktywizacja  uczestników,
motywacja  do  twórczego  spędzania  czasu  wolnego,  rozwijanie
kreatywności i wyobraźni, rozwijanie umiejętności plastycznych
i manualnych, inspirowanie do wyrażania empatii wobec osób z
niepełnosprawnościami,  jak  również  kształtowanie  postaw
tolerancji  i  akceptacji  w  stosunku  do  osób  z
niepełnosprawnościami.

Nagrody  i  wyróżnienia  laureatom  zostały  wręczone  przez
Wicestarostę  Limanowskiego  Ewę  Filipiak  oraz  Dyrektora
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  Monikę
Nawalaniec.

Spośród  nadesłanych  prac  Komisja  Konkursowa  wyłoniła
zwycięzców oraz przyznała wyróżnienia w dwóch kategoriach:

I Kategoria – Dzieci I Młodzież Do 18 Roku Życia

I  miejsce  –  Robert  Kujawa  (Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

II miejsce – Dariusz Mrowca (Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

III  miejsce  –  Daria  Kaim  (Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

WYRÓŻNIENIE  –  Eryk  Żyraldo  (Niepubliczna  Szkoła  Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

WYRÓŻNIENIE – Nikola Mordarska (Niepubliczna Szkoła Podstawowa
Specjalna „Zielony Zakątek”)

II Kategoria – Dorośli Powyżej 18 roku życia

I miejsce – Dorota Bołdys (Dom Pomocy Społecznej w Mszanie
Dolnej)



II miejsce – Władysław Bielak (Dom Pomocy Społecznej w Rabie
Niżnej)

III miejsce – Weronika Piekarczyk (Środowiskowy Dom Samopomocy
w Mszanie Górnej)

WYRÓŻNIENIE – Wojciech Ceklarz (Środowiskowy Dom Samopomocy w
Mszanie Górnej)

WYRÓŻNIENIE – Agnieszka Syrek (Dom Pomocy Społecznej w Rabie
Niżnej)

Pozostali uczestnicy otrzymali dyplomy za udział w konkursie
oraz drobne upominki.

Serdecznie gratulujemy!

Organizatorzy  i  tym  razem  zadbali  o  słodki  poczęstunek,
przygotowany  przez  pracowników  Kierunek  Cafe;  były  także
kiełbaski i bigos.

Podczas  tegorocznego  forum  ważny  udział  mieli  partnerzy
wydarzenia. W tej edycji było m.in. porozmawiać z druhami z
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OSP  Niedźwiedź,  wsiąść  do  policyjnego  radiowozu  razem  z
funkcjonariuszami  z  Komisariatu  Policji  w  Mszanie  Dolnej,
zakupić pyszny miód od Pasieki u Jakubka, a także wziąć udział
w  warsztatach  kreatywnych  przygotowanych  przez  Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Ważnym momentem było przekazanie Nagrody Przyjaciela Osób z
Niepełnosprawnościami.  Jest  to  szczególne  wyróżnienie  dla
osób, które swoją postawą, zaangażowaniem i sercem zmieniają
naszą rzeczywistość na lepszą, bardziej dostępną i przyjazną
dla  każdego  człowieka.  W  tym  roku  nagrodę  przyznano  Pani
Janina  Kędroń.  Na  zakończenie  wszyscy  uczestnicy  wspólnie
wypuścili w niebo setki kolorowych balonów.

W  III  Forum  Osób  z  niepełnosprawnościami  obecni  byli
przedstawiciele  instytucji,  organizacji  a  także  lokalnych
samorządów.  Powiat  Limanowski  reprezentowali:  Wicestarosta
Limanowski Ewa Filipiak, Przewodniczący Rady Józef Pietrzak
oraz Jadwiga Cichańska Radna Powiatu Limanowskiego.

Dziękujemy  Organizatorom  forum,  jak  również  wszystkim  jego
uczestnikom i wolontariuszom, którzy z wielkim zaangażowaniem
włączyli się w tę inicjatywę, tworząc wyjątkową atmosferę tego
spotkania.  Wraz  z  Organizatorów  zapraszamy  już  za  rok  na
kolejną edycję integracyjnego święta.
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